- 1 -

武 汉 建 筑 业 协 会
武建协〔2017〕48 号

关于印发第七届理事会会长、副会长、

秘书长名单的通知

各会员单位：

按照协会《章程》规定，经第七届一次理事会选举通过，并报武汉市

民政局核准，第七届理事会会长、副会长、秘书长已经产生，现将具体名

单公布如下：

一、会长

序号 姓名 单位 职务

1 易文权 中国建筑第三工程局有限公司 总经理

二、副会长（按姓氏笔划排序）

- 2 -

序号 姓名 单位 职务

1 王世峰 中交第二航务工程局有限公司 董事长

2 王建东 新十建设集团有限公司 董事长

3 尹向阳 湖北顺泰建设集团有限公司 董事长

4 叶佳斌 民族建设集团有限公司 董事长

5 刘自明 中铁大桥局集团有限公司 董事长

6 刘光辉 湖北省工业建筑集团有限公司 董事长

7 刘先成 新八建设集团有限公司 董事长

8 刘炳元 新七建设集团有限公司 总经理

9 匡  玲 湖北广盛建设集团有限责任公司 董事长

10 李淼磊 中国建筑第三工程局有限公司 总经理助理

11 应志刚 武汉建工集团股份有限公司 董事长

12 劳小云 中国一冶集团有限公司 副总经理

13 吴海涛 中天建设集团第六建设公司 总经理

14 张国强 武汉市市政建设集团有限公司 董事长

15 张向阳 武钢绿色城市建设发展有限公司 副总经理

16 高  林 宝业湖北建工集团有限公司 总经理

17 袁壮丽 中铁七局集团武汉工程有限公司 总经理

18 程理财 山河建设集团有限公司 董事长

19 彭新文 中铁十一局集团有限公司 工会主席

- 3 -

三、秘书长

序号 姓名 单位 职务

1 李淼磊 中国建筑第三工程局有限公司 总经理助理

                                         武汉建筑业协会

2017年 9月 15日

武汉建筑业协会综合管理部               2017年 9月 15日印发